LEM 470,00 EUR*
PI us * inkl. MWSt.; zzg|. Versandkosten

Hersteller: LEM
Modell: Plus
Kaliber:  Sonstige

12qt.
10|.I

8qt.

5L:
aqt.

Zustand: neu

Frei erhaltliche Waffe

Beschreibung:
Neuware von Handler mit Rechnung

LEM Plus Hilsenreinigungsgerat inclusive Magnet und einer Packung 5mm Stifte

[0- Motordrehzahl 1400 1/min[J- 230V; 50Hz; 250Watt[J- Drehzahl regulierbarfJ-
Manueller Ein-Aus Schalter am Ende des Reinigungsprozesses[]- Kapazitat 1,8kg[l- : : :
Reinigungszeit 40-60min. Anbieterinformationen

SB-Wiederladen

Am Dorfacker 3
97437 HaRfurt
Bayern

Telefon:

09521 - 95 88 696
E-Mail:
info@SB-Wiederladen.de
Webseite:
www.SB-Wiederladen.de

Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Biichsenmacher und Waffenfachhandler e.V.
VDB Geschéftsstelle: Gisselberger StraRe 10 - 35037 Marburg
Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
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